Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 043/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 038/2025

Senhor Presidente,

mento nº 038/2025, de sua autoria, aprovado por esseEm resposta ao Requeri
Egrégio Plenário na 02º Reunião Ordinária, realizada no dia 28 de janeiro de 2025,

informamos:

1,3, 4 e 6 - No momento, há estudos nesse sentido.
2 - Este Governo trabalha constantemente para melhorar e aperfeiçoar O

amentos públicos. E isto é feito em toda a cidade, com Ofuncionamento de seus equip
planejamento e implantação de áreas de bem estar e lazer a toda população.

5 - O critério principal é técnico.

reiteramos nossos protestos de estima eSendo só para o momento,

consideração.

Atenciosamente,

A

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

29 HORA: 16.3

EE
S. BAREANICIPAL DE| us

OR) DAT O DOESTE | am.
N DATA: 17/02/2025Uma

Aut 3
Mm

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000